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TÜRKİYE’DE VE RUSYA’DA GENÇ ARAŞTIRMACILARIN 

MUHASEBE VE DENETİM ALANINDA İŞ BİRLİĞİ* 

 

St. Petersburg Üniversitesi’nden gelen 3. Grup akademisyenler Sergey Mysenko ve 

Kirill Sivodedov 29 Eylül tarihinde geldiler. MUFTAV’ın 29 Eylül’de düzenlemiş olduğu 

Cumhurı̇yetı̇n 100. Yılı ve St. Petersburg Kongresı̇ Hazırlık Komı̇telerı̇ Toplantısı’na katıldılar. 

Bu etkinliğin anısına genç akademisyenlere plaket takdim edildi. 1 Ekim’den 4 Ekim’e kadar 

süren, Edirne Trakya Üniversitesi tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Muhasebe, Finans ve 

Denetim Sempozyumu’nda bulundular. Sempozyumda Türkiye, Bulgaristan, Kanada ve diğer 

ülkelerden akademisyenler yer aldı.  

St. Petersburg Devlet Üniversitesi’nde Muhasebe, Analiz ve Denetim Yüksek Lisans 

Programı öğrencisi Kirill Sivodedov ile birlikte Kıdemli Öğretim Görevlisi Sergey Mysenko, 

“Muhasebe Tarihi Alanında Rus ve Türk Bilim Adamlarının İş Birliği” konulu bir sunum 

yaptılar. Konuşmacılar, her iki ülkenin genç bilim adamları arasında Muhasebe ve Denetim 

Tarihi alanında araştırma yapma ve genel bilimsel topluluk tarafından erişilebilen uluslararası 

dergilerde bu çalışmaların sonuçlarını yayınlama ihtiyacını vurguladılar. 

Sergey ve Kirill muhasebe akademisyenleri için olan, Rusya ve Türkiye arasındaki 

akademik hareketlilik programı esnasında, Uluslararası Sempozyumda yer alarak, Türkiye’deki 

akademisyenlerle tanışma fırsatı yakaladı. Bu program, Prof. Dr. Oktay Güvemli başkanlığında 

Muhasebe ve Finans Tarihi Vakfı (MUFTAV) tarafından finanse edilmektedir. Bu programın 

amacı, muhasebe tarihi alanında uluslararası ortak araştırma yapmak ve sonuçlarını, 2020 

yılında St. Petersburg Devlet Ekonomi Üniversitesi’nde yapılacak olan XV. Uluslararası 

Muhasebe Tarihçileri Kongresinde sunmaktır. Bu programı, St. Petersburg Üniversitesi 

Muhasebe ve Analiz Bölümü’nde Prof. Dr. Vyacheslav Sokolov ve Prof. Dr. Oktay Güvemli’nin 

yönetiminde birkaç yıldır planlanmaktadır. 

Trakya Üniversitesi tarafından, 1-4 Ekim 2018 tarihleri arasında düzenlenen 3. 

Uluslararası Trakya Muhasebe Finans ve Denetim Sempozyumuna katılan Rus akademisyenler 

konuşma yaptı. 

5-6 Ekim tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşen, TÜRMOB’un düzenlediği Türkiye’nin 

XX. Türkiye Muhasebe Kongresi yapıldı. Kongre’de yeminli mali müşavirler ve akademik 

temsilciler yer aldı. Kongrenin ana teması Dijitalleşme Sürecinde Değişen İş Hayatı ve 

Muhasebe Mesleğinin Yeniden Yapılanması “Yerel/Küresel Meseleler, Küresel/Yerel 

                                                           
* İki genç Rus akademisyen 28 Eylül – 15 Ekim tarihinde Türkiye’de bulundu. 
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Çözümler” idi. Prof. Dr. Oktay Güvemli’nin davetiyle St. Petersburg Üniversitesi’nden gelen 

Sergey Mysenko ve Kirill Sivodedov bu kongreye katılım sağladı. 

Bülent Ecevit Üniversitesi’nden Selim Ertan, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Dr. 

Muhsin Aslan ve YMM Emrah Aygül ile kendi meslekleri ile ilgili kendi uzlanım alanlarında 

makale ve bildiri hazırlıklarıyla ilgili çalışmalarda bulundular. 

Daha sonra İstanbul’daki Başbakanlık Osmanlı Arşivi’ni ve turistik yerleri gezen 

Sergey Mysenko ve Kirill Sivodedov, 15 Ekim tarihinde İstanbul’dan ayrıldılar. 

 

 

            

            

   

 

 

 

 

       

MUFTAV’ın düzenlediği Cumhuriyetin 100. Yılı ve St. Petersburg Kongresi ̇Hazırlık 
Komiteleri Toplantısında genç akademisyenlere plaket verildi. 

Araş. Gör. Selim Ertan ile birlikte 

 

Emrah Aygül (YMM) ile birlikte 
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Öğr. Gör. Dr. Muhsin Aslan ile beraber Yıldız 
Teknik Üniversitesi’nde. Doç. Dr. Halil Emre Akbaş ile birlikte 

Prof. Dr. Oktay Güvemli ile birlikte 
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TÜRMOB’un düzenlediği 20. Muhasebe Kongresi’nde 

Trakya Üniversitesi’nin düzenlediği Muhasebe Finans ve Denetim Sempozyumu’nda 


